Petri de Aliaco Cardinalis Epitaphium  
habes supra pag. 78.

861.

Francisci Zabarellæ Cardinalis Epita-  
phium habes supra pag. 79.

862.A.

Romæ in æde S. Chryfogni hoc Guillelmi  
Philasterij Cardinalis Epitaphiū legitur.  
Sepulchrū Guillelmi tituli. S. Marci, Presbyteri Car-  
dinalis Cœnomanësis Diœcesis Ministri Ecclesiæ  
S. Chryfogni olim decani Rhemësis utriusq; Iuris  
doctoris Habeat De<sup>o</sup> quã creavit animã eius, habet  
natura quod suum est, expectans resurrectio-  
nem, & utriusque vitam æternam, oportet enim  
corruptibile hoc induere incorruptionem, & mor-  
tale hoc induere immortalitatem. Obijt anno  
Domini 1428. mense Nouembris die vero sexta,  
ætatis suæ anno. 80.

Pictavis in Cathedrali.

Simon S. R. E. & S. Laurentij in Lucina Pres-  
byter Cardinalis & Episcopus Pictaensis iacet  
in hoc sepulchro, cuius imago de alabastro est su-  
per tumulum marmoreum posita & statua Car-  
dinalis in proximo pilari prædicto sepulchro conti-  
guo erecta, quî dum fuit Romæ promotus ad Car-  
dinalatum erat Archiepiscopus Rhemensis & pro  
sustentatione sui status fuit etiã sibi datus Episco-  
patus Pictaensis; cuius etiam ante permultos an-

EPITAPHIA. XXIII

nos fuerat Episcopus, & fundauit in ista Ec-  
clesia vnā prabendam cum grosso quadragin-  
ta librarum pro nutrimento vnius Magistri &  
sex puerorum in musica instruendorum ad fa-  
ciendum diuinum seruitium . . . . .

879.A. Ludouici L'Allemand Cardinalis Epita-  
phium habes supra pag. 79.

Romæ in æde S. Mariæ Maioris.

Antonij de Senis tituli. S. Marcelli Presbyteri  
Cardinalis qui obiit 4. Februarij 1439.

F Raymūdus Mayrosius de Auulhano Ru-  
thenensis Dicecesis Gallus Cardinalis  
Romæ in æde S. Praxedis hoc habet  
Epitaphium.

Ego Raymundus Mayrosi tituli. S. Praxedis,  
presbyter Cardinalis Castren. vulgariter nuncu-  
parus, Hæc est requies mea vsque in finem secu-  
li. Hic habitabo quoniam elegi eam. Orate  
pro me frates anno Domini 1427. die 22. mensis  
Octobris obiit.

879.D. Nicolai Albergati Cardinalis Epitaphiū  
habes supra pag. 80.

Hispali in Cathedrali.

Postquam eximio nitore virtutum Reuerendissi-  
mus Dominus Ioannes de Ceruantes cum titulo  
S. Petri ad vincula galerum optimè meruit, di-  
gnissimosque per orbem edidit fructus; quoniam to-  
tius Ecclesiasticæ honestatis ostium fuit indicatus  
Ostiensē sedem obtinuit, tandem grauescente iam  
ætate Hispalensem metropolim sapienter admi-  
nistrans Ecclesiam (ut Prælatum decet) reliquit

heredem, tum inter probatissimas operationes hospita-  
le famosum dotatissimumque in ciuitate Hispalensi  
prius edificauit. Obijt 25. Nouembris anno Domi-  
ni 1453.

880. A.

Romæ in Basilica S. Petri.

Hic de la Porta Iacet Ardicinus, utroque

Iure tenens primum Doctor in orbe locum:

Primus & orabat per Consistoria causas;

Iustitiam summa religione colens.

Post ad Cardineum meritò exaltatus honorem,

Inter Apostolicos sedit & ipse Patres.

Talem Roma tibi Lombarda Nouaria misit

Insignem generis nobilitate virum.

Romæ in Basilica Lateranensi

Hic iacet Reuerendiss. in Christo Pater & Domi-  
nus Dominus Dominicus Ram. Episcopus Por-  
tuensis S.R.E. Cardinalis, Terraconen nuncupa-  
tus, qui obiit anno Domini 1445. mense Aprilis.  
ætatis suæ anno centesimo vel circa.

891. E

Romæ in æde S. Bernardi iuxta Traiani co-  
lumnam.

Christo Saluatori Angeloto Fusco Patritio Romano ob-  
singulares eius animi dotes ab Eugenio 4. Pontifice  
Maximo in Cardinalium numerum adscito, Late-  
ranensis Ecclesie Archipresbytero. Horatius Fus-  
cus Senatus Populique Romani scriba gētili suo me-  
morie causâ posuit 1580.

C.

Ioannis de Taillacotio Cardinalis Epitaphiū  
habes supra pag. 82.

F.

Genuæ in Cathedrali.

Sepulchrum Reuerendissimi Domini Domini Georgij  
Episcopi Hostiensis Cardinalis de Flisco, Archiepis

EPITAPHIA. XXV

*copi ac Prouincia Genuen. Legati, qui obiit anno Christi 1461 die xi. Octobris.*

Bessarionis Cardinalis Epitaphium habes supra pag. 85.

895.C. Gerardi Landriani Cardinalis Epitaphium habes supra pag. 85.

D. Romæ in Basilica Lateranensi.

*Sepulchrum Domini Antonij Cardinalis Portugallensis, qui obiit Romæ die xi mensis Iulij anno à natiuitate Domini 1447. Cuius anima requiescat in pace. Amen.*

E

Ioannes le Jeune frater Guillelmi Domini de Coufay Burgúdiæ Ducis ad Eugeniū quartum Oratoris in æde S. Laurentii in Lucina hoc habet Epitaphium.

*Hic iacet corpus R. Patris & Dominini Domini Ioannis tituli S. Laurentij in Lucina Sacrosanctæ Romanæ Ecclesiæ Presbyteri Cardinalis Morinensis nuncupati qui obiit anno 1451. die nona mensis Septembris. Miserere mei Deus quia in te sperauit anima mea.*

897.C. Romæ in Basilica Lateranensi.

*Hoc in tumulo sepulta est pars corporis Reuerendissimi in Christo Patris & Domini Alberti de Albertis de ciuitate Florentia S.R.E. tituli S. Eustachij Diaconi Cardinalis qui obiit in Abbatia Cryptæ ferratæ tempore Domini Eugenij Papæ quarti, anno Domini 1435. die vero 3. Id. mensis Augusti, cuius anima requiescat, in pace. Amen.*

Dd

900. B.

Romæ in æde S. Clementis.

*Heu decus heu lumen tibi nunc domus incluta Sancto,  
 De Allesio perijt tuus ipse colendus Hericus,  
 Hac requiescit humo, primùm qui tempore longo  
 Præsul in urbe fuit Terdonæ, dehincque Papiæ,  
 Post Mediolani sacer Archiepiscopus, inde  
 Pro virtute sua rubeo fuit ecce galero  
 Per Papam Eugenium donatus in ordine quartum.  
 Hic pius, hic sapiens, hic iustus, castus, honestus,  
 Seruorumque Dei protector in omnibus ardens,  
 Hic testamentum renuit sibi condere dicens,  
 Cuncta fore Ecclesiæ, se cuncta relinquere Christo,  
 Qui dedit, æc tandem cum sexaginta subisset  
 Annorum ætatem, iubilæi tempore sancti,  
 Mille quadringentis & quinquaginta sub annis,  
 Atque die quarta Iulij, deuotus & almus,  
 Spiritus ille suus, fœlix super astra volauit*